[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от      25.12.2015                                                      №          630
ст-ца Запорожская

[bookmark: sub_107]Об утверждении Правил определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	На основании части 4 статьи 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Правила определения требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района (далее – Правила) (приложение).
2. Эксперту по экономическому анализу Н.С.Куценко обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. [bookmark: _GoBack] Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Н.Г.Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
                                         от  	     25.12.2015              №  630
«Об утверждении Правил определения требований к закупаемым
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд
Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:
Начальник финансового отдела                                                              С.Н.Кихаева

Проект согласован:
Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова

Эксперт по экономическому анализу                                                    Н.С.Куценко

Ведущий специалист общего отдела                                              Н.Ю.Вахрамеева

image1.jpeg